
Mesa de contratación del Instituto Nacional de Gestión Sanitaria

07/12/2022

GRUPO: Configuración para categoría C1 y C2 de Gestión Administrativa

LISTADO ADMITIDOS
CATEGORIA: Auxiliar Administrativo (Gestión administrativa)

Fecha impresión:

Nº Apellidos y Nombre Nif Bloque 2 Bloque 3Bloque 1 Total
ABDELHAMED AHMED, HADIYA ***7966** 11.1521 9.420 20.5720.000

ABDELMAULA MUYAHID, ICRAM ***0024** 0.0002 2.000 2.0000.000

ABSELAM AHMED AZCUAT, FATIMA ***0076** 12.8093 0.000 12.8090.000

AHMED ABDERRAHAMAN KAHLUN, ***8600** 0.0004 8.700 8.7000.000

ALCAIDE YUSTE, FRANCISCA ***9130** 1.1015 14.100 15.2010.000

ALGARTE VILLENA, MARIA PILAR ***3830** 45.8786 40.000 95.87810.000

ALMAGRO GARCIA, CARMEN MARIA ***7053** 85.0007 29.940 124.95010.010

AMORES GARCÍA, MAGDALENA ***7289** 22.9918 40.000 65.9913.000

ASWANI ALCAZAR, JUAN CARLOS ***0575** 0.0009 6.900 6.9000.000

BARRANQUERO BALLESTEROS, ***0472** 0.00010 27.350 27.3500.000

BELTRAN LALIGA, JOAN ***1700** 0.00011 0.000 0.0000.000

BENITEZ SIERRA, ROBERTO ***8577** 0.87612 40.000 50.87610.000

BUENO PEDRERO, ANA ***6698** 0.00013 11.008 11.0080.000

CABRERA MORENO, ALMUDENA ***1474** 0.00014 0.000 0.0000.000

CALVO BENITEZ, ANA ***1389** 0.00015 8.700 8.7000.000

CARMONA RECHE, ANA MARIA ***0126** 0.00016 0.000 0.0000.000

CARRETO SOTO, GEMA MARIA ***8735** 0.00017 0.000 0.0000.000

CASADO GOMEZ, MARTA ***2305** 0.00018 10.650 10.6500.000

CASADO GÓMEZ, MACARENA ***1785** 2.57319 0.000 2.5730.000

CEVALLOS ALCOSER, ADOLFO ****5703* 0.00020 0.000 0.0000.000

CHOITHRAMANI KHUBANI, BAVISH ***1385** 0.00021 2.100 2.1000.000

COLOMA ROCHA, JORGE TÁRSILO ***1777** 0.00022 0.000 0.0000.000

CONDE JIMENEZ, MARIA DEL MAR ***2275** 0.00023 0.000 0.0000.000

CORTINES MARTIN, GEMA VANESSA ***0259** 0.00024 0.000 0.0000.000

CUENCA ROVAYO, MARIA DEL ***7283** 0.00025 40.000 43.0003.000

DIAZ VILLALTA, YURENA ***0799** 3.53126 38.860 42.3910.000

DONCEL SEGURA, MARIA ANGELES ***8157** 24.74327 14.900 39.6430.000

DORADO SEDEÑO, YOLANDA ***8626** 17.77628 40.000 62.7765.000

DRIS ABDELKADER, ICRAM ***8600** 0.00029 1.650 1.6500.000

DRISSI KAITOUNI MOHAMED, HAYAT ***0569** 1.85730 37.800 39.6570.000

EL BOUKRI MOHAMED, AIUB ***0234** 0.99331 0.000 0.9930.000

EL HARCHAL MOHAMED, HAITAM ***2363** 0.00032 0.000 0.0000.000

EL MALKI BOUHAB, WIAM ***1138** 0.00033 0.000 0.0000.000

ESTEBAN LARA, ISABEL ***9742** 0.00034 7.500 7.5000.000

FEDAL ALMECIJA, MIIRIAM ***9063** 6.80635 0.000 6.8060.000
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FERNANDEZ SANCHEZ, THOIS IVAN ***0841** 0.00036 0.000 0.0000.000

GALINDO RIVERA, YOLANDA ***8480** 0.49837 10.500 10.9980.000

GALVAN SOTO, MARIA NIEVES ***7003** 0.49838 25.510 39.00813.000

GAMERO LLADO, ESTHER ***1458** 0.00039 3.600 3.6000.000

GAONA ORTIZ, CONCEPCION ***9549** 0.00040 0.000 0.0000.000

GARCIA GUERRA, CRISTINA MARIA ***8886** 0.00041 25.800 25.8000.000

GARCIA GUERRA, SUSANA ***0200** 11.95242 21.280 33.2320.000

GARCIA MORENO, EVA MARIA ***7673** 56.16643 40.000 96.1660.000

GARCIA RECIO, LAURA ***0942** 1.77844 40.000 41.7780.000

GARCIA SANCHEZ, VIRGINIA MARIA ***9651** 5.39845 40.000 45.3980.000

GARCIA VARELA, MARIA TERESA ***9026** 0.00046 22.000 22.0000.000

GARRIDO CONTRERAS, ANA ROSA ***1879** 0.20547 0.000 0.2050.000

GOMEZ LOPEZ, NOEMI DEL MAR ***8286** 0.00048 19.800 19.8000.000

GUERRERO BRAVO, JOSE ANTONIO ***7318** 0.00049 0.000 0.0000.000

GUILLEN SANCHEZ, ESTEFANIA ***0984** 0.00050 0.000 0.0000.000

GÓMEZ GONZÁLEZ, MARÍA ***8991** 9.16651 0.000 9.1660.000

HAMED ABDEL LAH, NIHAD ***2073** 22.65952 0.000 22.6590.000

HAMED MOHAMED, HIMAN ***9659** 0.00053 19.500 19.5000.000

HARROUS MOHAMED, NORA ***0421** 0.00054 0.000 0.0000.000

HERNANDEZ ALONSO, MARIA ***7943** 83.17655 40.000 143.17620.000

HUERTAS NAVARRO, CARMEN ***4907** 0.78056 40.000 40.7800.000

LARA SERRAN, MARIA DE LAS NIEVES ***0579** 0.74657 14.400 15.1460.000

LARA TRIGO, INMACULADA ***0805** 1.72258 32.170 33.8920.000

LAZARO RIVERA, ADRIANA ***0869** 0.45659 4.700 5.1560.000

LEON NOVAS, ESPERANZA ***8886** 13.81460 40.000 71.31417.500

LEON RULL, FRANCISCA ***7134** 3.81361 25.920 29.7330.000

LOPEZ VILLENA, MARIA TERESA ***2309** 0.00062 0.900 0.9000.000

LUQUE RUIZ, GEMA DE ARANZAZU ***0654** 0.00063 8.000 8.0000.000

MARCOS CAZORLA, JOSE LUIS ***0274** 2.41864 40.000 42.4180.000

MARTIN CHACON, CONCEPCION ***9431** 0.48165 20.500 20.9810.000

MARTIN GOMEZ, SALVADOR ***8338** 0.00066 0.000 0.0000.000

MARTIN HERRERO, MARIA ANGELES ***7410** 0.00067 14.000 14.0000.000

MARTINEZ HIDALGO, CRISTINA ***0885** 2.53168 8.550 11.0810.000

MIRAS RODENAS, MARIA CRISTINA ***0974** 0.00069 2.400 2.4000.000

MOHAMED ABDEL LAH, NADIA ***7972** 0.33370 6.000 6.3330.000
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MOHAMED AL LAL, SAMIA ***9663** 0.00071 0.000 0.0000.000

MOHAMED AMAR, YAMILA ***9296** 0.00072 0.000 0.0000.000

MOHAMED KHLIFA, HANAA ***2103** 0.83273 0.000 0.8320.000

MOHAMED MIZZIAN, INSAF ***9912** 0.64574 14.220 14.8650.000

MOHAMED MOHAMED, FATIMA ***8246** 0.03375 0.000 0.0330.000

MOHAMED MOHAMED, SAMIHA ***1838** 0.00076 1.200 1.2000.000

MOHAMED MOHAMED, SUHAILA ***1214** 0.00077 0.000 0.0000.000

MOHAMED MOHAMED, TURIA ***9526** 0.00078 8.600 8.6000.000

MONTERO DIAZ, EVA AFRICA ***9787** 3.30079 40.000 43.3000.000

MORO DOMÍNGUEZ, DOLORES ***2851** 0.00080 0.000 0.0000.000

MORON LOPEZ, AFRICA ***7487** 0.00081 0.000 0.0000.000

MULA MORCILLO, PATRICIA ***1462** 0.00082 0.000 0.0000.000

MUÑOZ ALONSO, LOURDES ***2082** 0.00083 10.200 10.2000.000

MUÑOZ CAZALLA, CRISTINA ***1209** 0.00084 8.760 8.7600.000

NADAL PÉREZ, ANA ISABEL ***8924** 9.32785 19.750 29.0770.000

NAVEIRO AMEZAGA, MANUEL JOSE ***2688** 53.04686 31.300 84.3460.000

NOVOA FERNANDEZ, MARIA DEL ***7150** 0.00087 0.000 0.0000.000

PERALTA TRUJILLO, PATRICIA ***1037** 9.25388 32.170 41.4230.000

PEREZ FERRERO, ROCIO ***0838** 8.33889 20.800 29.1380.000

PEREZ GALLARDO, ANTONIO LUIS ***5617** 0.00090 18.100 18.1000.000

PÉREZ GUERRERO, MARIA ELISABEL ***0626** 1.31291 5.360 6.6720.000

RAMIREZ MILLER, IVETTE MONICA ***5402** 0.00092 0.000 0.0000.000

RAMOS RODRIGUEZ, DIANA ***2483** 0.37693 0.000 0.3760.000

REYES DOMINGUEZ, ANA MARIA ***8280** 63.13694 40.000 103.1360.000

REYES GONZALEZ, PATRICIA ***1017** 0.00095 13.900 13.9000.000

RIERA GARCIA, MARGARITA ISABEL ***8011** 8.09096 40.000 62.89014.800

RODRIGUEZ CORDERO, LAURA ***0705** 12.36697 38.420 50.7860.000

RODRIGUEZ LECHUGA, MANUEL ***9130** 7.47998 31.080 41.5593.000

RUFINO PARRAGUES, MARIA ***7573** 74.46399 40.000 129.46315.000

RUIZ MARCOS, MONICA ***9782** 0.000100 0.000 0.0000.000

RUIZ MUÑOZ, MARIA MELANIA ***7710** 0.296101 10.800 11.0960.000

RUIZ DEL PORTAL MORENTE, ***6881** 14.960102 16.780 31.7400.000

SACEDA MONTESINOS, RAQUEL ***3779** 0.125103 8.200 11.3253.000

SALGADO GARCIA, PATRICIA ***7435** 23.805104 0.000 23.8050.000

SANCHEZ ROSAS, MARIA ANGELES ***6943** 7.893105 40.000 47.8930.000
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SANTOLARIA HIDALGO, JOSE ***0201** 0.000106 7.800 7.8000.000

SANTOS JUÁREZ, ANTONIO ***9380** 0.000107 40.000 40.0000.000

SBIHI MOHAMED, RAMIA ***0624** 0.000108 0.000 0.0000.000

SENTIS ZUARA, LUIS ENRIQUE ***6915** 0.000109 12.600 12.6000.000

SERRAN LOBATO, SARA ***0084** 0.000110 6.600 6.6000.000

SOLER LUQUE, JORGE IGNACIO ***8597** 0.000111 40.000 50.00010.000

VALERO PINO, GLORIA MARIA ***8896** 5.835112 32.090 37.9250.000

VILLAVERDE SOLER, JOSE ***7461** 3.403113 13.000 16.4030.000

YEBRA VEGA, SUSANA ***3332** 12.017114 40.000 52.0170.000
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